

Gdańsk, dnia 06.07.2021r.

Oznaczenie sprawy: GD.ROZ.2810.23.2021.ZP.KK

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

**WYJAŚNIENIA NR 1
TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Wykonanie ekspertyz technicznych, dotyczących cieków i obiektów na terenie RZGW w Gdańsku**”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 02.07.2021r. pod numerem 2021/BZP 00102765/01

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, ul. Żelazna 59A, 00-848 Warszawa – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Gdańsku, ul. ks. Fr. Rogaczewskiego 9/19, 80-804 Gdańsk – zwane dalej Zamawiającym informuje, że w terminie określonym zgodnie z **art. 284 ust. 4** ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.Dz.U.2021.1129) Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy Zamawiający udostępni modele matematyczne rzek Nogat i Liwa opracowane w ramach projektów ISOK oraz aMZPiMRP wraz z pomiarami geodezyjnymi przekrojów poprzecznych rzek oraz budowli hydrotechnicznych na rzekach Nogat i Liwa?

Odpowiedź 1

Nie.

Pytanie 2

Jaka jest wymagana aktualność pomiarów geodezyjnych przekrojów poprzecznych koryta rzeki oraz budowli hydrotechnicznych dla rzeki:

Nogat - odc. od Szonowa do Białej Góry,

Liwa - odc. od ujścia Kan. Palemona do ujścia do Nogatu,

Kan. Palemona – ujściowy odcinek,

Kan. Reja – ujściowy odcinek?

Odpowiedź 2

Pomiary geodezyjne przekrojów poprzecznych koryta rzeki oraz budowli hydrotechnicznych mają być aktualne, tj. z 2021r.

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga przy obniżaniu poziomu piętrzenia dla Szonowa zachowania wymaganego przepływu 30 m³/s na Nogacie?

Odpowiedź 3

Tak, przepływ ma być zachowany w granicach do 30 m³/s na Nogacie, zgodnie z zapisami pozwolenia wodnoprawnego na piętrzenie wody na Nogacie, w celu optymalnej pracy elektrowni wodnych na Nogacie.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada dla Nogatu dane ze skanowania dna koryta rzeki za pomocą sondy wielowiązkowej?

Odpowiedź 4

Nie, sondowanie wykonane jest sondą jednowiązkową.

Pytanie 5

Czy Zamawiający zakłada utrzymanie II klasy dla drogi wodnej na Nogacie pomimo obniżenia piętrzenia na stopniu wodnym w Szonowie?

Odpowiedź 5

Tak.

Pytanie 6

Kanał Palemona i Kanał Reja nie są ciekami kontrolowanymi, a Zamawiający oczekuje przedstawienia stanów charakterystycznych dla tych cieków. Czy w takim przypadku wystarczy opracowanie przepływów na podstawie wzorów empirycznych?

Odpowiedź 6

Tak.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Zatwierdzam

p.o. Dyrektora

Andrzej Winiarski